

Sabiedrības līdzdalības pasākumu plāns Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas izstrādes ietvaros

Sabiedrības līdzdalības pasākumi	Plānotās sabiedrības līdzdalības mērķgrupas	Plānotā pasākuma norises vieta / platforma	Plānotais norises laiks
Iedzīvotāju un uzņēmēju aptauja	Ikviens Mārupes un Babītes novada iedzīvotājs un uzņēmējs	Internetaptauja / Noslēgusies Ar aptaujas rezultātiem ir iespējams iepazīties novadu mājas lapās vai www.ej.uz/IAS-aptaujas-rezultati	
Tematikās darba grupas sadalījumā pa sekojošām jomām: <ul style="list-style-type: none"> • Mobilitāte, transporta infrastruktūra un apdzīvojuma struktūra; • Novada profils un publiskie pakalpojumi; • Uzņēmējdarbība un konkurētspēja; • Vides resursi un energoefektivitāte. 	Domes speciālisti, iestāžu pārstāvji, nevalstiskās organizācijas, komersanti, kaimiņu pašvaldību un Rīgas plānošanas reģiona pārstāvji, iedzīvotāji (iepriekš piesakoties)	Videokonferenču platformā Zoom	26. aprīlis plkst. 14.00 27. aprīlis plkst. 14.00 29. aprīlis plkst. 14.00 6. maijs plkst. 14.00
Iedzīvotāju forumi: <ul style="list-style-type: none"> • Mārupes un Babītes novadu iedzīvotāju forums nr.1; • Mārupes un Babītes novadu iedzīvotāju forums nr.2; • Uzņēmēju un pakalpojumu sniedzēju forums; • Teritoriju īpašnieku un attīstītāju forums. 	Iedzīvotāji, nevalstiskās organizācijas, komersanti (līdzdalība bez pieteikšanās)	Videokonferenču platformā Zoom (<i>saite uz forumu būs pieejama mājas lapās un citos komunikācijas kanālos</i>)	13. maijs plkst. 14.00 17. maijs plkst. 18.00 20. maijs plkst. 16.00 24. maijs plkst. 16.00
Konsultatīvās padomes: <ul style="list-style-type: none"> • Sporta un aktīvās atpūtas, izglītības un jaunatnes lietu padome; • Tūrisma un mārketinga, kultūrvides padome. 	Konsultatīvo padomju locekļi	Videokonferenču platformā Zoom	27. maijs plkst. 18.00 31. maijs plkst. 16.00
Interaktīva aktivitāte “Mana ideālā dzīvesvieta” (objektu un pakalpojumu kartēšana)	Ikviens Mārupes un Babītes novada iedzīvotājs un uzņēmējs (līdzdalība bez pieteikšanās)	Novadu mājas lapās, sadaļā “Sabiedrības līdzdalība” un citos komunikācijas kanālos	No 5. līdz 31. maijam
Rakstiska priekšlikumu iesniegšana	Ikviens Mārupes un Babītes novada iedzīvotājs un uzņēmējs (līdzdalība bez pieteikšanās)	Iesniedzams rakstiski Mārupes vai Babītes novada domei: marupe.info@marupe.lv dome@babite.lv	Līdz 31. maijam
Izstrādātās IAS publiskā apspriešana	Ikviens Mārupes un Babītes novada iedzīvotājs un uzņēmējs	Rakstiska priekšlikumu izteikšana un publiskās apspriešanas sanāksme	Plānots š.g. oktobrī – novembrī